
Ryhmä

Ryhmä-moduulissa voit hakea esiin toimipaikkojen ryhmiä, lisätä ja poistaa niitä sekä
muokata niiden tietoja.

Ryhmä-moduuli löytyy valikosta organisaatio-ryhmän alta. Paina ryhmä-moduulin linkkiä.
Ryhmä-sivulla voit hakea ryhmiä alue-, toimintamuoto-, toimipaikka-, ryhmä- , kielen ja
lisätietojen hakuehdoilla. Lisäksi on mahdollista asettaa aikajakso tai alku- ja/tai
loppupäivämäärä hakuehdoksi. Paina Etsi-painiketta.

Näkymään tulostuu lista ryhmistä hakuehtojen mukaisesti. Kun listasta valitsee ryhmän
valintaruudun täyttämällä, aktivoituvat seuraavat painikkeet:

+Lisää – ryhmän lisääminen
Vienti – luo .csv-tiedoston valitsemistasi ryhmistä, jonka voit avata soveltuvalla
ohjelmalla (esim. Excel)
Poista – ryhmän poistaminen
Muokkaa – ryhmän tietojen lisääminen ja muokkaaminen
Sijoita lapsia – sijoituksen lisääminen ryhmään ja niiden tarkastelu
Varda perustiedot – Vardaan siirtyvien ryhmän perustietojen lisääminen ja
muokkaaminen
Varda kielipainotus – Vardaan siirtyvien ryhmän kielipainotustietojen lisääminen ja
muokkaaminen
Varda toiminnallinen painotus – Vardaan siirtyvien ryhmän toiminnallisten
painotustietojen lisääminen ja muokkaaminen
Lisätieto – Ryhmän erityispiirteiden lisääminen ja muokkaaminen

Hakutuloksen näkymää voit hallinnoida Asetukset-painikkeen takaa, joka löytyy oikeasta
reunasta. Asetuksissa voit määrittää haussa näkyvien rivien määrää, sarakekohtaisten
suodatuskenttien näkyvyyttä ja näytettäviä sarakkeita.

Uusi ryhmä lisätään +Lisää-painikkeesta. Syötä vähintään pakolliset tiedot eli sijoitusalue,
toimipaikka, ryhmä ja alkupäivä ja paina Tallenna– tai Tallenna ja lisää -painiketta. Ryhmä-
kenttään voi syöttää ryhmän nimen, jonka maksimimerkkimäärä on 123 merkkiä.

Ryhmän lisätieto lisätään Lisätieto-painikkeen kautta Ryhmä-moduulissa tai vaihtoehtoisesti
ryhmän yleisnäkymästä Lisätieto-kehyksen oikean yläkulman vastakkaisista nuolista.
Ryhmän lisätiedot määritellään Selitteet-moduulissa selitetyypissä Palvelu.

Ryhmän yleisnäkymä
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